

Legnica, dnia 26 września 2024 r.

Powiatowa stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Mickiewicza 24, 59-220 Legnica

ADM.272.2.7.2024.JI

Uczestnicy postępowania
Strona internetowa Zamawiającego

W związku z zadanymi pytaniami do postępowania pt. Sukcesywne dostawy pożywek mikrobiologicznych dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Legnicy w okresie 12 miesięcy wyjaśniamy:

Dotyczy: Pakiet IV. Pożywki gotowe stałe

Pytanie

1. Czy Zamawiający może określić wielkość opakowania (kolumna G) dla pożywek od 1 do 6 w załączniku nr 4d – pakiet IV w postępowaniu nr ADM.272.2.27.2024.JI

Odpowiedz: Zamawiający w kolumnie 8 określił ilość przedmiotu zamówienia zgodnie z jednostką miary zawartą w kolumnie 6 (np. dla poz. nr 1 1500 szt.) wielkość opakowania może być po 10 szt.

Pytanie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie dokumentów dla produktów dystrybuowanych w języku angielskim?

Odpowiedz: Nie

Dotyczy: Projekt Umowy:

Pytanie:

3. Dotyczy §5 pkt. 3.2 „Dopuszcza się możliwość dostarczenia kart charakterystyki dla wszystkich produktów objętych umową jednorazowo w formie papierowej, zbiorczo przy pierwszej dostawie, a w przypadku aktualizacji niezwłocznie ich dosyłanie.” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki dla wszystkich produktów, oraz w przypadku ich aktualizacji dosyłanie w wersji elektronicznej na adres mailowy lub na pamięci przenośnej (pendrive)?

Odpowiedz: Wyrazamy zgodę na wysyłkę aktualizowanych kart charakterystyki na adres mailowy

Dotyczy: Pakiet I – Pożywki sypkie 500g, suplementy:

Pytanie:

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formuła	Liter
Beef Extract	3.0 g/L
Peptone	5.0 g/L
Sodium Chloride	8.0 g/L
Agar	15.0 g/L

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

5. Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Yeast Extract	3.0 g/L
Peptone	5.0 g/L
Agar	15.0 g/L

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Xylose	3.5 g/L
L-Lysine	5.0 g/L
Lactose Monohydrate	7.5 g/L
Sucrose	7.5 g/L
Sodium Chloride	5.0 g/L
Yeast Extract	3.0 g/L
Phenol Red	0.08 g/L
Agar	13.5 g/L
Sodium Deoxycholate	2.5 g/L
Sodium Thiosulfate	6.8 g/L
Ferric Ammonium Citrate	0.8 g/L

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

7. Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Total	32.8 g/L
Agar	15.0
Peptone and Yeast extract	8.0
Salts	8.5
Chromogenic mix	1.3

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

8. Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 5000 ml, tym samym zwracamy się do Zamawiającego o podanie ilości opakowań jakie ma zaoferować Wykonawca.

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

9. Czy Zamawiający w pozycji nr 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Vial Contents *	per Vial	per Litre
Polymixin B	5.0mg	10.0mg
Ceftazidime	10.0mg	20.0mg
Acriflavine hydrochloride	2.5mg	5.0mg

*Each vial is sufficient for 500ml of medium

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

10. Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie oddzielnie emulsji jajecznej i polimiksyne?

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

11. Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z firmy Neogen o numerze katalogowym: NCM0213A, zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1)?

Odpowiedz: Nie

Pytanie:

12. Czy Zamawiający w pozycji 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Enzymatic Digest of Casein	10.0 g/L
Beef Extract	5.0 g/L
Yeast Extract	1.0 g/L
Lithium Chloride	5.0 g/L
Glycine	12.0 g/L
Sodium Pyruvate	10.0 g/L
Agar	17.0 g/L*

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

13. Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

Formula	Liter
Enzymatic Digest of Gelatin	17.0 g/L
Enzymatic Digest of Casein	1.5 g/L
Enzymatic Digest of Animal Tissue	1.5 g/L
Lactose	10.0 g/L
Bile Salts Mixture	1.5 g/L
Sodium Chloride	5.0 g/L
Neutral Red	0.03 g/L
Crystal Violet	0.001 g/L
Agar	13.5 g/L

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

14. Czy Zamawiający w pozycji nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Beef Extract	5.0 g/L
Enzymatic Digest of Casein	2.5 g/L
Enzymatic Digest of Animal Tissue	2.5 g/L
Lactose	10.0 g/L
Bile Salts	8.5 g/L
Sodium Citrate	8.5 g/L
Sodium Thiosulfate	8.5 g/L
Ferric Citrate	1.0 g/L
Brilliant Green	0.00033 g/L
Neutral Red	0.025 g/L
Agar	13.5 g/L

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

15. Czy Zamawiający w pozycji nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Yeast Extract	3.0 g/L
Pancreatic Digest of Gelatin	7.0 g/L
Bile Salts	1.5 g/L
Sodium chloride	5.0 g/L
Glucose Monohydrate	10.0 g/L
Agar	15.0 g/L
Neutral Red	0.03 g/L
Crystal Violet	0.002 g/L

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

16. Czy Zamawiający w pozycji 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementu z poniższym składem:

FORMULA

Vial Contents*	per Vial
D-Cycloserine	200mgs

*Each vial is sufficient for 500ml of medium

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

17. Czy Zamawiający w pozycji nr 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Enzymatic Digest of Casein	10.0 g/L
Sodium Chloride	5.0 g/L
Disodium Hydrogen Phosphate (anhydrous)	3.5 g/L
Potassium Dihydrogen Phosphate	1.5 g/L

Odpowiedz: Tak

Pytanie:

18. Czy Zamawiający w pozycji nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z poniższym składem:

Formula	Liter
Peptone	1.0 g/L
Sodium Chloride	8.5 g/L

Odpowiedz: Tak

Dotyczy: Pakiet III – Pożywki gotowe płynne:

Pytanie:

19. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce o pojemności 100 ml i tym samym 4 takie butelki?

Odpowiedz: zamawiający określił potrzebę 350 opakowań po 50 ml. Zamawiający wyrazi zgodę na 175 opakowań po 100 ml.

Pytanie:

20. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w probówkach w opakowaniach jednostkowych po 50 sztuk?

Odpowiedz: Tak

z up. Dyrektora
Powiatowej Stacji
Sanitarno - Epidemiologicznej
w Legnicy
.....mgr inż. *Małgorzata Zych*.....
(kierownik Zamawiającego)